
ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 1530 ze zm.) oraz upoważnienia zawartego § 13 pkt 3 oraz 9-11 Uchwały Nr XLIX/331/2023 z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2024 rok, Wójt Gminy Wapno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wapno na 2024 rok zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.13.2024 Wójta Gminy Wapno z 2 lutego 2024 roku, 

- uchwałą L/343/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 28 lutego 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.29.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 5 kwietnia 2024 roku, 

- uchwałą LI/350/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 25 kwietnia 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.34.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 8 maja 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.45.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 5 czerwca 2024 roku, 

- uchwałą II/16/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 27 czerwca 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.57.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 11 lipca 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.66.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 7 sierpnia 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.73.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 10 września 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.76.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 27 września 2024 roku, 

- uchwałą III/24/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 17 października 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.81.2024 Wójta Gminy Wapno z 24 października 2024 roku, 

- uchwałą IV/29/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 20 listopada 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na  2024 rok o kwotę 25.588,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 roku, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 25.588,56 zł, dochody bieżące po zmianach wynoszą 
19.069.231,75 zł, dochody budżetu na 2024r. po zmianach wynoszą 26.443.013,63 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na  2024 rok o kwotę 25.588,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 roku, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 21.068,56 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
18.551.310,73 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.520,00 zł, wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 
8.452.263,37 zł, wydatki budżetu na 2024r. po zmianach wynoszą 27.003.574,10 zł 

3) załącznik nr 3 do uchwały nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. określający plan dochodów 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami na 2024 ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) Załącznik nr 4 do uchwały nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. określający plan wydatków 
majątkowych na rok 2024 ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A9D131-1B04-489F-B6DD-7D8384100A9E. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A9D131-1B04-489F-B6DD-7D8384100A9E. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2024 rok załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.91.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 5
grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 618 661,66 25 588,56 644 250,22

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

6 790,70 275,00 7 065,70

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 790,70 275,00 7 065,70

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

17 725,00 4 284,00 22 009,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 725,00 4 284,00 22 009,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 92 597,00 21 029,56 113 626,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 597,00 21 029,56 113 626,56

Razem: 26 417 425,07 25 588,56 26 443 013,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A9D131-1B04-489F-B6DD-7D8384100A9E. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2024 rok załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.91.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 5
grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 149 731,61 0,00 1 149 731,61

40002 Dostarczanie wody 1 143 611,61 0,00 1 143 611,61

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 5 000,00 77 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 812 501,68 0,00 812 501,68

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 050,00 0,00 72 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

4260 Zakup energii 30 050,00 1 000,00 31 050,00

801 Oświata i wychowanie 8 031 738,24 0,00 8 031 738,24

80101 Szkoły podstawowe 5 381 497,83 -3 806,00 5 377 691,83

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 171 000,00 2 200,00 173 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 500,00 -200,00 36 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513 500,00 8 500,00 522 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 000,00 1 200,00 48 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -1 200,00 800,00

4270 Zakup usług remontowych 18 832,11 -7 000,00 11 832,11

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 -500,00 6 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 177 352,00 -3 806,00 173 546,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00 -200,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -1 000,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

80195 Pozostała działalność 278 864,00 3 806,00 282 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 696,33 3 806,00 91 502,33

852 Pomoc społeczna 2 068 470,66 25 588,56 2 094 059,22

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 350,00 0,00 8 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 699,00 50,00 5 749,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A9D131-1B04-489F-B6DD-7D8384100A9E. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -50,00 450,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

6 940,70 275,00 7 215,70

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 940,70 275,00 7 215,70

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

72 725,00 4 284,00 77 009,00

3110 Świadczenia społeczne 72 725,00 4 284,00 77 009,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 224 887,00 21 029,56 245 916,56

3110 Świadczenia społeczne 222 190,00 20 417,05 242 607,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497,00 419,00 916,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 157,72 157,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 22,44 22,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 -0,39 2 199,61

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 13,74 13,74

85216 Zasiłki stałe 95 795,00 1,00 95 796,00

3110 Świadczenia społeczne 95 795,00 1,00 95 796,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 337 362,00 -1,00 337 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 272,00 -1,00 106 271,00

855 Rodzina 1 707 385,04 0,00 1 707 385,04

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 579 819,00 0,00 1 579 819,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 617,00 -828,00 1 789,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 310,00 828,00 6 138,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 543 657,30 0,00 2 543 657,30

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 354 274,10 0,00 354 274,10

4260 Zakup energii 125 000,00 -4 520,00 120 480,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 274,10 4 520,00 134 794,10

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 695 558,61 0,00 695 558,61

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 241 459,15 0,00 241 459,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 706,47 2 000,00 65 706,47

4260 Zakup energii 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

Razem: 26 977 985,54 25 588,56 27 003 574,10

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A9D131-1B04-489F-B6DD-7D8384100A9E. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok załącznik Nr 3 do
Zarządzenia nr 0050.91.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 5 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 325 750,73 21 029,56 346 780,29

85215 Dodatki mieszkaniowe 92 597,00 21 029,56 113 626,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 597,00 21 029,56 113 626,56

Razem: 2 603 178,01 21 029,56 2 624 207,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A9D131-1B04-489F-B6DD-7D8384100A9E. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok załącznik Nr 3 do
Zarządzenia nr 0050.91.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 5 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 325 750,73 21 029,56 346 780,29

85215 Dodatki mieszkaniowe 92 597,00 21 029,56 113 626,56

3110 Świadczenia społeczne 89 900,00 20 417,05 110 317,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497,00 419,00 916,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 157,72 157,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 22,44 22,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 -0,39 2 199,61

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 13,74 13,74

855 Rodzina 1 551 244,00 0,00 1 551 244,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 520 600,00 0,00 1 520 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 437,00 -828,00 609,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 828,00 828,00

Razem: 2 603 178,01 21 029,56 2 624 207,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A9D131-1B04-489F-B6DD-7D8384100A9E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Wydatki majątkowe na rok 2024 załącznik nr 4 do zarządzenia 0050.91.2024 Wójta Gminy 
Wapno z dnia 5 grudnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 821 240,00 2 821 240,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 2 821 240,002 821 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 750,00 0,00 27 750,00
Projekt i przebudowa Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Wapnie środki 
własne 27 750,00 0,00 27 750,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków
 

10 000,00 0,00 10 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 783 490,00 0,00 2 783 490,00

Projekt i przebudowa Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Wapnie-promesa 2 783 490,00 0,00 2 783 490,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00846 431,61 846 431,61

40002 Dostarczanie wody 0,00 846 431,61846 431,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody  Etap I- wkład własny
 

8 000,00 0,00 8 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody  Etap II- wkład własny
 

15 000,00 0,00 15 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
823 431,61 0,00 823 431,61

Modernizacja stacji uzdatniania wody Etap I- promesa 478 240,00 0,00 478 240,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody -Etap II promesa 345 191,61 0,00 345 191,61

600 Transport i łączność 0,001 915 468,94 1 915 468,94

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zakupu i montażu 2 elementów bezpieczeństwa ruchu - 
Powiat Wągrowiecki 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 915 468,941 915 468,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 423,97 0,00 405 423,97

Budowa ścieżki rowerowej w pasie drogi gminnej nr 209011P w Wapnie 20 100,90 0,00 20 100,90

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A9D131-1B04-489F-B6DD-7D8384100A9E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Budowa ścieżki rowerowej w pasie drogi gminnej nr 209011P w Wapnie - 
etap II 12 000,00 0,00 12 000,00

Przebudowa ul. Nowej w miejscowości Stołężyn 115 000,00 0,00 115 000,00

Przebudowa ul. Nowej w miejscowości Stołężyn - Sołectwo Stołężyn 10 000,00 0,00 10 000,00

Remont drogi Aleksandorowo- Srebrna Góra 238 323,07 0,00 238 323,07

Rozbudowa infrastruktury drogowej - sołectwo Wapno Południe 10 000,00 0,00 10 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 528,00 0,00 185 528,00

Budowa ścieżki rowerowej w pasie drogi gminnej nr 209011P w Wapnie 185 528,00 0,00 185 528,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 045,41 0,00 106 045,41

Budowa ścieżki rowerowej w pasie drogi gminnej nr 209011P w Wapnie 106 045,41 0,00 106 045,41

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 218 471,56 0,00 1 218 471,56

Przebudowa ul. Nowej w miejscowości Stołężyn-promesa 1 218 471,56 0,00 1 218 471,56

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00629 751,68 629 751,68

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 629 751,68629 751,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Prace budowlane przy budynku mieszkalnym komunalnym wpisanym do 
Gminnej Ewidencji Zabytków- wkład własny 0,00 0,00 0,00

Przebudowa budynku socjalnego w Podolinie 50 000,00 0,00 50 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 579 751,68 0,00 579 751,68

Prace budowlane przy budynku mieszkalnym komunalnym wpisanym do 
Gminnej Ewidencji Zabytków - promesa 567 751,68 0,00 567 751,68

Prace budowlane przy budynku mieszkalnym komunalnym wpisanym do 
Gminnej Ewidencji Zabytków- wkład własny 12 000,00 0,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 142 665,72 1 142 665,72

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 142 665,721 142 665,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 190,00 0,00 173 190,00
Modernizacja poszycia dachowego na budynku hali sportowej przy Szkole 
Podstawowej w Wapnie 158 670,00 0,00 158 670,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza 
w Wapnie 14 520,00 0,00 14 520,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
969 475,72 0,00 969 475,72

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza 
w Wapnie-promesa 969 475,72 0,00 969 475,72

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 520,00781 274,10 785 794,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A9D131-1B04-489F-B6DD-7D8384100A9E. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup przyczepy
 

0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 651 000,00651 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
651 000,00 0,00 651 000,00

Dotacje dla mieszkańców w ramach programu "Ciepłe Mieszkanie" 651 000,00 0,00 651 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 520,00 134 794,10130 274,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 274,10 4 520,00 134 794,10

Rozbudowa lini oświetleniowej- sołectwo Komasin 20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa lini oświetleniowej- sołectwo Rusiec 2 693,53 0,00 2 693,53

Rozbudowa lini oświetleniowej- sołectwo Srebrna Góra 21 891,01 0,00 21 891,01

Rozbudowa lini oświetleniowej- sołectwo Stołężyn 17 249,18 0,00 17 249,18

Rozbudowa lini oświetleniowej- sołectwo Wapno 26 000,00 0,00 26 000,00

Rozbudowa lini oświetleniowej- sołectwo Wapno Południe 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa lini oświetleniowej- sołectwo Wapno Północ 24 240,38 0,00 24 240,38

Rozbudowa lini oświetleniowej- środki własne 18 200,00 4 520,00 22 720,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00310 911,32 310 911,32

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 135 562,68135 562,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 562,68 0,00 135 562,68

Budowa Centrum Kultury Wiejskiej w Srebrnej Górze 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja centralnego ogrzewania w świetlicy w Ruścu 12 300,00 0,00 12 300,00

Wybudowanie altany sołectwo Graboszewo 18 246,73 0,00 18 246,73

Wybudowanie altany w Graboszewie - środki własne Gminy Wapno 5 500,00 0,00 5 500,00

Zakup elementów na placu zabaw Sołectwo Stołężyn 12 993,37 0,00 12 993,37

Zakup placu zabaw sołectwo Podolin 29 210,43 0,00 29 210,43

Zakup placu zabaw, budowa boiska oraz zakup bramek sołectwo Wapno 42 312,15 0,00 42 312,15

92116 Biblioteki 0,00 105 000,00105 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00

Budowa Biblioteki Publicznej Gminy Wapno 105 000,00 0,00 105 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A9D131-1B04-489F-B6DD-7D8384100A9E. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 70 348,6470 348,64

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

Konserwacja i roboty budowlane przy zabytkowym murze oporowym 
pochodzącym z drugiej połowy XVIII w. Kościoła p.w. Św. Mikołaja w

 

Srebnej Górze- dotacja
0,00 0,00 0,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 64 148,64 0,00 64 148,64

Renowacja pomnika nagrobnego Powstańców Wielkopolskich w Srebrnej 
Górze 64 148,64 0,00 64 148,64

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 6 200,00 0,00 6 200,00

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności dotyczące wydatków 
majątkowych 6 200,00 0,00 6 200,00

8 447 743,37 8 452 263,374 520,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A9D131-1B04-489F-B6DD-7D8384100A9E. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – umniejsza się plan 
w rozdziale 40002 §4270 o kwotę 5.000,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu w §4300 w celu 
zabezpieczenia środków do bieżących potrzeb. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – umniejsza się plan w rozdziale 70005 §4210 o kwotę 
1.000,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu w §4260 w celu zabezpieczenia środków do bieżących potrzeb. 

Dział 801 Oświata i wychowanie – na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej w Wapnie dokonuje się 
przesunięć w rozdziale 80101 oraz 80195 na łączną kwotę 15.706,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wydatki bieżące do końca roku. 

Dział 852 Pomoc społeczna – w związku z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.521.2024.7 z dnia 27 listopada 2024 r. zwiększa się plan dotacji celowej: 

-w rozdziale 85213 §2030 o kwotę 275,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na 
ubezpieczenie zdrowotne, o którym mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r., 

- w rozdziale 85214 §2030 o kwotę 4.284,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty zasiłków 
okresowych, o których mowa w art. 17 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społeczne. 

Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wapnie dokonuje się przesunięć 
w celu zabezpieczenia planu do bieżących potrzeb: 

- zwiększa się plan w rozdziale 85216 §3110 o kwotę 1,00 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu 
w rozdziale 85228 §4010, 

- zwiększa się plan w rozdziale 85205 § 4210 o kwotę 50,00 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu 
w rozdziale 85205 §4700. 

W związku z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.379.2024.5 z dnia 4 grudnia 
zwiększa się plan dotacji celowej w rozdziale 85215 §2010 o kwotę 21.029,56 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego zadania. 

Dział 855 Wspieranie rodziny- na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wapnie w celu zabezpieczenia planu do bieżących potrzeb zwiększa się plan w rozdziale 
85502 §4210 o kwotę 828,00 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu w rozdziale 85502 §4120. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – w celu zabezpieczenia planu do bieżących 
potrzeb umniejsza się plan w rozdziale 90015 §4260 o kwotę 4.520,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu 
w §6050. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - umniejsza się plan w rozdziale 
92109 §4260 o kwotę 2.000,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu w §4210 w celu zabezpieczenia środków 
do bieżących potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A9D131-1B04-489F-B6DD-7D8384100A9E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 5 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-12-05T07:00:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




